MC5020
B170D
CVD-beschichtete Sorte für das Fräsen von Gusseisen.
Neu entwickelter, CVD-beschichteter Schneidstoff für
höchste Produktivität bei der Bearbeitung von Gusseisen.
yGewährleistet eine gleichmäßige, prozesssichere Bearbeitung von Gusseisen auch unter schwierigen Bedingungen.
1
MC5020

CVD-beschichtete Sorte für das Fräsen von Gusseisen
Abmessungen (mm)
BestellbezeichnungForm Geometrie
Wendeschneidplatten Verfasung    E : Verrundet S : Abgeschrägt + Verrundet T : Abgeschrägt
a : Lagerhaltung.
T
o
le
ra
n
z
V
er
fa
su
ng
L
a
g
e
r
: Lagerhaltung in Japan.s
4
F1
S1D1
45°
Re
Re
20°
20°
D1
F1
45°
Re
Re
S1
20°
D1
F1
45°
Re
Re
S1
D1 S1
2
25°
2
D1
Re
F1
S1
D1
F1
Re
S1
D1
F1
Re
S1
D1 ReS1 F1
3.97 1.9 1.5SEMT13T3AGSN-FT M S
3.97 1.9 1.5aSEMT13T3AGSN-JH M S
3.97 1.9 1.5aSEMT13T3AGSN-JM M S
4.8 ─ ─sSNMF43B2G M E
3.97 0.5 0.8aSOMT12T320PEER-FT M E
3.97 1.4 0.8aSOMT12T308PEER-JH M E
13.4
13.4
13.4
12.7
12.7
12.7
12.7 3.97 1.4 0.8aSOMT12T308PEER-JM M E